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EDITAL Nº 32/2023

1ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO

- CURSOS CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA AVERIGUAÇÃO DAS VAGAS RESERVADAS E A

DOCUMENTAÇÃO DE MATRÍCULA

- CAMPUS BELFORD ROXO

A documentação deverá estar de acordo com as instruções descritas no item 5 - DA AVERIGUAÇÃO PARA O

SISTEMA DE VAGAS RESERVADAS e a documentação de matrícula deverá estar de acordo como Anexo V do Edital

n. 32/2023.

A entrega da documentação deve ser realizada nos dias 18 a 22

de janeiro de 2024 no período de 10h às 14h.

BEL – 01 – Produção de Moda (manhã)

Grupo 1

Semente: -9015313017752814210

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202322283 ESMERALDA CRISTINA LOPES DE MELO CLASSIFICADO

32202324438 ANA BEATRIZ PASSOS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

32202325932 ESTERVANIA SANTOS MELLO PEREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323086 GEANE DE FRANÇA SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326196 ADRIANA BRUNO COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323267 DAIANE PIRES DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324435 MARCELLA MAYA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324485 LUIZ FELIPE DOS SANTOS CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324409 MIRELLA DA SILVA SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324123 MATEUS GOULART DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325556 MÁRCIA CLEIDE CARVALHO DA COSTA COELHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323640 INGRIDI RODRIGUES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324190 ANA PAULA DA SILVA LESSA CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324481 LEANDRA PIRES ROMÃO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324615 CHRISTOPHER LANNES SILVA TAVARES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324816 LUANA VIDAL DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325623 VANESSA RAFAEL AUGUSTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324672 RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: 3051525002722179431

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202325481 MARIANA QUIRINO DA SILVA CLASSIFICADO

32202326940 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO

32202325195 SELENA DOS SANTOS CLASSIFICADO

32202324671 JOELMA DA SILVA PAULA CLASSIFICADO

32202324533 ELIANE DO COUTO FERREIRA SAMPAIO CLASSIFICADO

32202324617 AMANDA NÚBIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324628 CRISTINA MARQUES DOS REIS E SOUSA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324428 LOHANE MOREIRA DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324549 NORANEI DOS SANTOS GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326615 RUAN DA SILVA GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323832 JOSIMAR DO NASCIMENTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323683 INGRID BRAZIL PINHEIRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326965 MARIA LÚCIA DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324688 MORGAN CANEDO DE CASTRO PORTES BERNARDINO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326287 JENNIFER DA SILVA FERREIRA MINEIRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325842 WILBERLAN ANDRADE DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326093 RAQUEL SANTOS CABRAL BARBOSA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322730 THAINÁ THOMAZ DE LELIS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322199 GUSTAVO NUNES DA CRUZ DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324530 CAMILLA ALVES FRANCO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323574 AMANDA CLARA DA FONSECA FELICIO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326865 LUCIENE MARQUES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325596 LUVAS GABRIEL DA COSTA DESIDERIO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324502 ALANY FARIAS CARVALHO DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326028 CHRISTIANE FERREIRA CORIOLANO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 4

Semente: -7953733074197495532

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202324616 LAURA MARIA DA SILVA CARVALHO CLASSIFICADO

32202325636 FRANCISCA KEULY SOARES CAMELO CLASSIFICADO

32202322309 DAVID MACIEL DA SILVA TAVARES CLASSIFICADO

32202326063 LUIZA ANDREIA SOUZA BARROS CLASSIFICADO

32202324467 PRISCILA PEDRO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324460 ANGELA COSTA DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326194 RENATA DE FARIAS SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326714 THIAGO LEONARDO SANTOS DO COUTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322075 ANA JÚLIA DE MOURA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326293 ESTER RAMOS CHAGAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325266 CAMILA PAULO THIBURCIO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 6

Semente: 3719090469948832624

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202325971 JÚLIA PIRES SANTOS CLASSIFICADO

32202324547 DIONE DO CARMO HENRIQUES CLASSIFICADO



Grupo 8

Semente: -1928271024090053977

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202324972 JÉSSICA DE JESUS MARQUES PASSOS CLASSIFICADO

32202325125 VIVIAN PACHECO DA SILVA COELHO CLASSIFICADO

Grupo 9

Semente: 4562973029297440129

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202325483 CÍNTIA FAUSTINO DE PAIVA DE ALCÂNTARA CLASSIFICADO

32202324497 BEATRIZ SILVA SANTIAGO CLASSIFICADO

32202326535 ANA CLARA VARELA DA SILVA CLASSIFICADO

32202326196 ADRIANA BRUNO COSTA CLASSIFICADO

32202326293 ESTER RAMOS CHAGAS CLASSIFICADO

32202324553 ANDRESSA DOS SANTOS NETO CLASSIFICADO

32202324688 MORGAN CANEDO DE CASTRO PORTES BERNARDINO CLASSIFICADO

32202324672 RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

32202322129 THAISSA DE SANTANA ABREU CLASSIFICADO

32202324428 LOHANE MOREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO

32202324438 ANA BEATRIZ PASSOS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

32202323361 REBECA AMARAL SILVA CLASSIFICADO

32202325453 ROSINA DE FARIAS RAMOS MARQUEZZINI CLASSIFICADO

32202324671 JOELMA DA SILVA PAULA CLASSIFICADO

32202325066 ISABELLE VITORIA ALEXANDRE MAIA CLASSIFICADO

32202325932 ESTERVANIA SANTOS MELLO PEREIRA CLASSIFICADO

32202326855 JULIANA SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO

32202324977 BRENDA CRUZ RODRIGUES CLASSIFICADO

32202323997 ANE CAROLINE CAMILO SILVA CLASSIFICADO

32202323842 ANDRE VICTOR PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO

32202325596 LUVAS GABRIEL DA COSTA DESIDERIO CLASSIFICADO

32202324485 LUIZ FELIPE DOS SANTOS CARVALHO CLASSIFICADO

32202326194 RENATA DE FARIAS SILVA CLASSIFICADO



32202324450 ANA MARIA MONTENEGRO DUARTE CLASSIFICADO

32202324334 RENATA CRISTINA DOS SANTOS CUNHA CLASSIFICADO

32202325842 WILBERLAN ANDRADE DOS SANTOS CLASSIFICADO

32202325195 SELENA DOS SANTOS CLASSIFICADO

32202326287 JENNIFER DA SILVA FERREIRA MINEIRO CLASSIFICADO

32202326758 MARIA CLARA GOMES DA SILVA CLASSIFICADO

32202322075 ANA JÚLIA DE MOURA SILVA CLASSIFICADO

32202324123 MATEUS GOULART DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

32202325239 LUANA CARLA SILVA CLASSIFICADO

32202323086 GEANE DE FRANÇA SANTOS CLASSIFICADO

32202324972 JÉSSICA DE JESUS MARQUES PASSOS CLASSIFICADO

32202324616 LAURA MARIA DA SILVA CARVALHO CLASSIFICADO

32202324303 ANA GABRIELA BARCELOS MACHADO DA COSTA CLASSIFICADO

32202322091 REBECA FREIRE MONTEIRO E SOUZA CLASSIFICADO

32202322901 CAIO CESAR FREITAS DE MATTOS CLASSIFICADO

32202323469 CAMILLE LIMA DA SILVA CHAVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326714 THIAGO LEONARDO SANTOS DO COUTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326028 CHRISTIANE FERREIRA CORIOLANO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324190 ANA PAULA DA SILVA LESSA CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326567 ELISABETH AZEVEDO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324738 JÚLIA SANTOS FERNANDES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326940 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322048 DANIELLA BEZERRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322693 JÉSSICA SANTOS RODRIGUES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324547 DIONE DO CARMO HENRIQUES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324220 MYRELLA THOMAZ BRANDÃO ESCALA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324530 CAMILLA ALVES FRANCO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325147 JULIANE RODRIGUES SIMÕES LOPES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325288 MAITÊ DE JESUS BONFIM DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325878 THAMIRIS LEONARDO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326615 RUAN DA SILVA GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324666 ELAINE SIMÕES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323640 INGRIDI RODRIGUES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324770 BEATRIZ VIANA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322013 LARISSA SANTOS SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324667 DANIELE SANTANA BEZERRA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322199 GUSTAVO NUNES DA CRUZ DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326164 JACQUELINE CASIMIRO DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326983 JHULY GAGLIANO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324549 NORANEI DOS SANTOS GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323267 DAIANE PIRES DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323574 AMANDA CLARA DA FONSECA FELICIO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325636 FRANCISCA KEULY SOARES CAMELO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324628 CRISTINA MARQUES DOS REIS E SOUSA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324533 ELIANE DO COUTO FERREIRA SAMPAIO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324448 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322309 DAVID MACIEL DA SILVA TAVARES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324664 ANA PAULA RIBEIRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325991 VANUSA CELESTE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325995 ULISSES VASCONCELOS DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325481 MARIANA QUIRINO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325135 MATHEUS LEONARDO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325266 CAMILA PAULO THIBURCIO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326063 LUIZA ANDREIA SOUZA BARROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323943 JOÃO MARCOS GREGORIO FRANCO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324617 AMANDA NÚBIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324424 YASMIM CORRÊA DE BRITO INÁCIO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325623 VANESSA RAFAEL AUGUSTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323832 JOSIMAR DO NASCIMENTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326865 LUCIENE MARQUES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323683 INGRID BRAZIL PINHEIRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324754 JULIA AZEVEDO BUENO DE MORAES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324467 PRISCILA PEDRO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324435 MARCELLA MAYA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325237 ANA CLARA ROSA NÓBREGA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324478 RENAN RIBEIRO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324481 LEANDRA PIRES ROMÃO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326093 RAQUEL SANTOS CABRAL BARBOSA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326965 MARIA LÚCIA DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324500 NOEMI PALMEIRAS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323402 MARLEIDE FERREIRA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322283 ESMERALDA CRISTINA LOPES DE MELO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



BEL - 02 - Artesanato (manhã)

Grupo 1

Semente: -5180672964228540000

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202325232 VILMA DA SILVA BRAZ SANTOS CLASSIFICADO

Grupo 2

Semente: -660866552668072568

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202325384 WALMIRA SANTOS SOUZA CLASSIFICADO

32202322962 JAYANE PAULINO GOMES DA SILVA CLASSIFICADO

32202325166 MIRIAM FERREIRA GOMES CLASSIFICADO

32202326110 LUCIENE DE CARVALHO ANDRADE CLASSIFICADO

32202324189 ANA LUCIA DA SILVA PASSOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324676 JÉSSICA CRISTINA BARRETO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323575 LUCILEYD ALVES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322096 NIDIA REJANE DA SILVA SA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326144 AGDA FIRMO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325320 TALITA PRADO BARROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322123 DARVILA FRANCINE SILVA DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326572 LUCIA HELENA DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325782 TATIANA MAIA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326508 JANAÍNA RIBEIRO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326510 JONAS PEREIRA LOPES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322368 JOÃO GABRIEL AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322738 BIANCA POLIANA BORGES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 4

Semente: -2398012416380775491

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202326936 CAROLINA AGUIAR MAGNO CLASSIFICADO

32202325561 ANDREIA DUARTE SAMPAIO DA SILVA CLASSIFICADO

32202325496 SILVIA CRISTINA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324415 ANA CRISTINA LOPES DANTAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325167 CARLA REGINA HENRICHS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325487 MÔNICA FIRMINO VICENTE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 9

Semente: 3409485496941882814

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202325782 TATIANA MAIA DA SILVA CLASSIFICADO

32202322738 BIANCA POLIANA BORGES DA SILVA CLASSIFICADO

32202324391 PATRICK PAULINO LIMA CLASSIFICADO

32202326070 CRISTIANE PEDRO DE SOUZA CLASSIFICADO

32202326510 JONAS PEREIRA LOPES CLASSIFICADO

32202324218 BRUNA MENEZES SILVA CLASSIFICADO

32202325487 MÔNICA FIRMINO VICENTE CLASSIFICADO

32202324676 JÉSSICA CRISTINA BARRETO DA SILVA CLASSIFICADO

32202322368 JOÃO GABRIEL CLASSIFICADO

32202325166 MIRIAM FERREIRA GOMES CLASSIFICADO

32202326508 JANAÍNA RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO

32202323391 GABRIELLI BESSA MUGUET CLASSIFICADO

32202326110 LUCIENE DE CARVALHO ANDRADE CLASSIFICADO

32202326937 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

32202326448 SONIA DA SILVA CLASSIFICADO

32202325410 KARINA SANT ANNA DE SOUZA CLASSIFICADO

32202325232 VILMA DA SILVA BRAZ SANTOS CLASSIFICADO

32202322335 LETHÍCIA VITÓRIA DE SÁ RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO

32202325459 JULIANA DA CONCEICAO FARIAS DA SILVA CLASSIFICADO

32202325619 GELVANEZA ALVES DE SALES CLASSIFICADO

32202325320 TALITA PRADO BARROS CLASSIFICADO

32202326572 LUCIA HELENA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

32202326066 ELIZABETE DA SILVA CLASSIFICADO

32202326558 THUANY RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO

32202325496 SILVIA CRISTINA DA SILVA CLASSIFICADO

32202323519 NEIDE SOARES DOS SANTOS CLASSIFICADO

32202323848 NAYARA AMARAL DOS SANTOS CLASSIFICADO

32202325167 CARLA REGINA HENRICHS CLASSIFICADO

32202324189 ANA LUCIA DA SILVA PASSOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326273 BERNARDO DE CARVALHO GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323983 JÚLIA OLIVEIRA ALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323575 LUCILEYD ALVES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322096 NIDIA REJANE DA SILVA SA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326936 CAROLINA AGUIAR MAGNO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325413 REBECA FRANÇOISE DE ALMEIDA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325659 ELISANGELA PORFIRIO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



BEL – 03 – Administração (tarde)

Grupo 1

Semente: 6440267941172817453

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202322995 FABIANO DE ALMEIDA REIS JUNIOR CLASSIFICADO

32202323677 THALLITA MIRELY OLIVEIRA LIMA CLASSIFICADO

32202324581 YASMIN DA SILVA FERREIRA DAVID CLASSIFICADO

32202323445 ALINE MARIA DA SILVA DIAS CLASSIFICADO

32202325553 IGOR DE ANDRADE TEIXEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324687 NILL HENRIQUE DA CUNHA E CASTRO ALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324604 BRUNA CARLA CALIXTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326575 TAUAN KEVEN DE ALMEIDA MIRANDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324908 JUSSARA NASCIMENTO DE MEDEIROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325999 SILVIA HELENA RODRIGUES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324388 GUILHERME LOPES DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324623 FABIANA SILVA HONORATO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326445 MAYARA ALVES ALMEIDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324197 LISLAINE ALVES RIBEIRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326602 EDUARDO MUNIZ PRUCOLI AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325172 JÉSSICA VITÓRIA PEREIRA MEDEIROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324466 NICOLE CRISTINA MARQUES DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324573 BRUNA CAROLINE PINHEIRO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323351 ARIANA DA SILVA FREITAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323110 MARIANA BRITO VARGAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324444 JOÃO VICTOR SILVA DA CRUZ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325175 LUIZ CARLOS RODRIGUES SIMOES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324169 LUCELIA DA SILVA ALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323815 JOELMA MELO DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324612 AMANDA CRISTINA SILVA SANTOS BARROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326037 THAÍS TEIXEIRA COSME AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323676 BEATRIZ CAMPOS DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324627 THAYNÁ MOURA DA CRUZ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324231 MARIA ESTER CARVALHO SOARES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322777 HENRICO DA SILVA MEIRELES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324508 LARA MARIA QUINDELER MONTEIRO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323304 HENZO DA SILVA MEIRELES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323937 ELUÁ REZENDE DO NASCIMENTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324454 ANA CLARA BOECHAT DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324691 ANDREIA NUNES DOS SANTOS FERREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323650 DIEGO DA SILVA MARTINS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324456 JÉSSICA GOVÊA GUEDES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325798 PABLO HENRIQUE ALVES CORREA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322651 JOÃO LUCAS DA CRUZ THOME SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323425 ARIANA DA SILVA FREITAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323704 HUDSON DE SOUZA LOPES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324429 SUELLEN BARBOSA DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323303 JÉSSICA CRISSAFI VERDAN AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326054 KETELIN VITÓRIA VIANA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324740 JOÃO GABRIEL GASPAR DE ARAÚJO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324625 KAREN TAVARES ALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324624 VERONICA SILVA DE LIMA DE NOBREGA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326647 CAMILA SOARES DE ALMEIDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324396 YASMIM DOMINGOS DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324857 FERNANDA MACHADO GARCIA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324645 SORAIA LIMA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325179 JACIANE DA SILVA GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323621 JONATHAN LIMA VIANNA MELO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324473 LORRANNY HOTT RAPPAPORT AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: 1309296453749341084

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202324017 DANIELLE GOMES MENEZES CLASSIFICADO

32202325458 LUISY CALDAS DOS SANTOS CLASSIFICADO

32202323160 GABRIELA ARAÚJO GAMA DA PAIXÃO CLASSIFICADO

32202324394 SILVANA CRUZ DA SILVA GOMES CLASSIFICADO

32202324775 ÉRIK KAUA ARAUJO SOARAES CLASSIFICADO

32202325941 RENATA MOURA DAMASCENA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324785 RAQUEL MATTOS FRANÇA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326211 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA DA SILVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324476 CYBELLE DE SOUSA FERREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324056 NATHALY GOUVÊA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323284 PALOMA MAYARA PIRES COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324696 MARIA CLARA ALMEIDA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324434 RAYANE MONTEIRO SANTANA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325689 AYLA DA SILVA DE AGUIAR FLAUSINO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325282 JENNIFER BENTO RIBEIRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323134 LUCAS DE ALMEIDA ALEIXO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322970 LAÍSSA GEOVANA DE SOUZA ALMEIDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324080 MARCELLE ALVES COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324686 BEATRIZ SANTOS ARAÚJO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325037 BARBARA THAISSA NASCIMENTO AUGUSTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324468 JÚLIA LEANDRO DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323678 LORRANY CRISTINY THIAGO DA COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326173 JÉSSICA EVELYN MONTEIRO DE JESUS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323839 JOSUE DE OLIVEIRA PRUDENICO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323378 JOSUE CARVALHO DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324304 STEPHANY CARDOSO ALEXANDRE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324301 AMANDA MENDES SIMEÃO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324341 KELLY BATISTA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326556 SUZANA FREITAS VIANA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326240 TAMIRES DE CASTRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324407 VANESSA SOARES BERNARDO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324390 LORENA VITÓRIA DOS SANTOS BEJAMIM AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321841 RAQUEL SANTOS DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323719 KAUAN DA SILVA MORAES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326106 HADASSA REBECA RIBEIRO DE SOUSA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325098 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323074 RYANNA SANTIAGO DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326341 JAMILLY ROSA CRUZ DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324668 KAUÃ ILDEFONSO DA SILVA CORRÊA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326023 DAIANA FELIPE DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322512 BRUNO BRENER DA SILVA DUARTE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324661 SHAIANE MARIA GONÇALVES LOPES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324962 DAMARIS DA CONCEIÇÃO FÉLIX AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323710 ISABELLE CRISTINA DE CAMPOS VIGAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324081 RAYANE MENDONÇA MELO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324527 ESTER AYRES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322922 CLARA LYRIO MEDEIROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324094 CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324108 RENATA CRISTINA DE SOUZA VIEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322823 AMANDA DA SILVA DO COUTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324142 DANIEL SANTANA XAVIER AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324638 LETICIA DA SILVA DOS SANTOS PERES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326661 MIGUEL SOUSA BORGES DE AMORIM AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325683 GRAZIELLY VICTÓRIA MONTEIRO COSTA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326120 VITOR HUGO ANDRADE DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322941 GABRIEL SANTOS DE ARAUJO OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323076 ANA LUIZA DO NASCIMENTO MARIANO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323674 THAINARA PEREIRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324275 LEANDRO LIBARINO AUGUSTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325291 LUIZ FERNANDO NEVES DE BRITO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325006 YASMIM NICACIO OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324759 ANA BEATRIZ OLAVO DE MORAES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324621 GEICI CORTES E SILVA DE MELO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323252 ANDRESSA RODRIGUES BACELAR AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324653 JONATHA DOS SANTOS COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324400 LUAN MAICO ROSA BATISTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323381 ANGELA DA SILVA NASCIMENTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324399 FLÁVIA ALVES DE SENA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326198 ANA JULIA BARRETO DA SILVA NOGUEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325746 PAULO EDUARDO FERREIRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324753 RAPHAELLA CRYSTINA DE FREITAS FIGUEIREDO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324555 LAILA THAYSSA FREITAS DA COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324761 RODRIGO XIMENES SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326684 VICTÓRIA ISABELLE CRUZ DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324531 RAIANE ARAÚJO SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325117 ANDRE MARQUES BANDEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324543 SAMYRA PINTO DO SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322920 MARIANA ALVES PEREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326823 LETYCIA VITORIA DUARTE MOREIRA DA LUZ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324731 THAYANE CHRISTINY TEIXEIRA SENA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323749 ANA KELI SOUZA DE VASCONCELOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326149 LEONARDO DA SILVA BEZERRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325680 MIRELLY TAYANE MONTEIRO COSTA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325608 EVELLYN RESENDE MOREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324632 LARYSSA LIMA PEREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324383 DAYANE DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326057 VAGNER PEREIRA BRAGA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322044 CAMILLA SANTANA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324707 ADRIELLI DOS SANTOS ALCANTARA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323572 LAVYNNIA MACHADO NOGUEIRA LOPES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323352 THYFANI SILVA GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324470 JULIA VICTÓRIA DE ANDRADE MILCK AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324689 ANA CAROLINA CUNHA VIEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324437 ALICIA KESSY DA SILVA BISPO GUSMAO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326163 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324998 VICTORIA PEREIRA FERREIRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324905 ROSANGELA GOMES DIAS PATROCINIO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325865 GUSTAVO ABREU RODRIGUES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325438 STEFANY TRINDADE DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324491 ANA BEATRIZ CONCEIÇÃO DE PAIVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326908 ESTER FREITAS DE CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324591 RENATO DA SILVA VELTRI AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323328 FRANCILAINE DIAS DE MATOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322053 ISABELLY CRISTINA DO NASCIMENTO ALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325661 JUAN GONÇALVES DE ANDRADE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323350 BRUNA CUNHA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324718 JULLIA FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326331 THAIS PEREIRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324442 FERNANDO CLAUDIO FERNANDES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324817 VINÍCIUS BENJAMIN DA SILVA SERRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323651 RAYSSA VICTÓRIA AMARO DE JESUS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324597 ANNE BEATRIZ VERONESES DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323563 MAYARA DE SOUSA COUTINHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322021 KARINE CRISTINA APOLINÁRIO ALCÂNTARA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 4

Semente: 8871892490325949367

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202323343 ISABELA SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO

32202326050 KARINE RODRIGUES DE MAGALHÃES CLASSIFICADO

32202324183 ANNA LUIZA DE SOUZA BERNARDO CLASSIFICADO

32202322529 MANOELA DOS SANTOS SOUZA FERNANDES CLASSIFICADO

32202324695 PALOMA GONZALEZ DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324427 MONIQUE BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324518 MARIA FERNANDA FERREIRA DRUMOND CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324519 MARCELE PEQUENO DE CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324536 JAMILLY SILVA AUGUSTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323055 JOSIANE DA SILVA SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325042 PABLO HENRIQUE ESTEVES DE PAULA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325243 STEPHANY LEONIDES NOGUEIRA DE ALMEIDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324422 DÉBORA DE ABREU ZANONI AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324795 KARINE SANTOS DA COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326253 ARTHUR JUNIOR DUTRA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324416 RAFAEL COSTA INACIO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326999 JOICE DA CONCEIÇÃO SANTA RITA CABRAL AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324639 MARIA LUISA CARDOSO PORTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325584 THAIS MARQUES RIBEIRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324751 CRISTIANE FERREIRA RAMOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323603 VITOR DA SILVA QUEIROZ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326904 CAMILLY VICTÓRIA DOMINGOS RAMOS DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324091 ANA CLARA DA SILVA MARTINS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324268 ADRIANA DE SOUZA VIANNA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324489 DANIELA DAMIÃO DE ABREU DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325078 PAULA DENISE MACIEL DE ANDRADE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322663 TAISSA DE OLIVEIRA SILVA RIBEIRO FERREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325127 ANA PAULA DOS SANTOS MATIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322242 KAROLAYNE PRUDÊNCIO DA SILVA BUENO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323125 BRIAN DA SILVA DUARTE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325895 GUILHERME ARAÚJO DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 5

Semente: -3277905672403983970

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202324230 ESDRAS DE SOUZA FERNANDES CLASSIFICADO

Grupo 6

Semente: 8165989854769572305

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202324503 PATRÍCIA DOS SANTOS DIAS SARAIVA CLASSIFICADO

32202325249 JOÃO DANIEL DE ALMEIDA ALVARENGA DE ANDRADE CLASSIFICADO

32202324755 THAISSA DA SILVA SOARES CLASSIFICADO

32202325326 ENZO WILLIAMS TAVARES DOS ANJOS CLASSIFICADO

32202322160 JÚLIA BEZERRA MACIEL DE LIMA CLASSIFICADO

32202326860 ANGÉLICA MATOS DA SILVA CLASSIFICADO

Grupo 8

Semente: 4754483512695227957

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202324462 PATRICK BERNARDO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

32202324693 MARIA ALVES MOREIRA CLASSIFICADO

32202325181 JULIA DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO

32202326000 LUCIANO CARVALHO RODRIGUES CLASSIFICADO

32202326781 GISELLE RODRIGUES DE LIRA SOUSA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 9

Semente: -1017070582135778647

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

32202324605 STEPHANYE VICTÓRIA PEREIRA RIBEIRO CLASSIFICADO

32202326000 LUCIANO CARVALHO RODRIGUES CLASSIFICADO

32202323704 HUDSON DE SOUZA LOPES CLASSIFICADO

32202324419 ANA VITORIA DA ROCHA HERZOG CLASSIFICADO

32202322777 HENRICO DA SILVA MEIRELES CLASSIFICADO

32202323385 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ANDRADE CLASSIFICADO

32202326602 EDUARDO MUNIZ PRUCOLI CLASSIFICADO

32202324740 JOÃO GABRIEL GASPAR DE ARAÚJO CLASSIFICADO

32202326353 VICTÓRIA DOMINGUES DA SILVA CLASSIFICADO

32202326139 ALICE DE MARINS MORAES CLASSIFICADO

32202322407 PAOLA FAGUNDES MUNIZ SANTOS CLASSIFICADO

32202324413 SHARON DOS SANTOS BORGATTE CLASSIFICADO

32202324525 JOÃO VICTOR DA SILVA PEREIRA CLASSIFICADO

32202324696 MARIA CLARA ALMEIDA SILVA CLASSIFICADO

32202324434 RAYANE MONTEIRO SANTANA CLASSIFICADO

32202322823 AMANDA DA SILVA DO COUTO CLASSIFICADO

32202323074 RYANNA SANTIAGO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

32202324753 RAPHAELLA CRYSTINA DE FREITAS FIGUEIREDO DA SILVA CLASSIFICADO

32202322632 CRYSTIAN DO NASCIMENTO LIMA CLASSIFICADO

32202324624 VERONICA SILVA DE LIMA DE NOBREGA CLASSIFICADO

32202324491 ANA BEATRIZ CONCEIÇÃO DE PAIVA CLASSIFICADO

32202324573 BRUNA CAROLINE PINHEIRO DA SILVA CLASSIFICADO

32202324905 ROSANGELA GOMES DIAS PATROCINIO CLASSIFICADO

32202324454 ANA CLARA BOECHAT DOS SANTOS CLASSIFICADO

32202324443 ANA CARLA VIEIRA VIANA CLASSIFICADO

32202324762 JULIANA AMARAL CHOTÉ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323668 UEVILAINE TANIA DE MATOS SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324527 ESTER AYRES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324668 KAUÃ ILDEFONSO DA SILVA CORRÊA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324621 GEICI CORTES E SILVA DE MELO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325326 ENZO WILLIAMS TAVARES DOS ANJOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325689 AYLA DA SILVA DE AGUIAR FLAUSINO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322512 BRUNO BRENER DA SILVA DUARTE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326064 MARIA CLARA VIEIRA DE SOUZA SIQUEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323043 FERNANDA BARBOSA LIMA DA CUNHA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322941 GABRIEL SANTOS DE ARAUJO OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324795 KARINE SANTOS DA COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326661 MIGUEL SOUSA BORGES DE AMORIM AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323343 ISABELA SANTOS DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322021 KARINE CRISTINA APOLINÁRIO ALCÂNTARA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324768 JULIA GABRYELE SOUZA SOUTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324169 LUCELIA DA SILVA ALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323134 LUCAS DE ALMEIDA ALEIXO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322995 FABIANO DE ALMEIDA REIS JUNIOR AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323208 GIOVANNA SILVA RANGEL AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324597 ANNE BEATRIZ VERONESES DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324383 DAYANE DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324645 SORAIA LIMA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322920 MARIANA ALVES PEREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324476 CYBELLE DE SOUSA FERREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323055 JOSIANE DA SILVA SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325996 MICHELLE RODRIGUES LIMA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322948 GUSTAVO LÚCIO RIBEIRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325037 BARBARA THAISSA NASCIMENTO AUGUSTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323351 ARIANA DA SILVA FREITAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323650 DIEGO DA SILVA MARTINS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324817 VINÍCIUS BENJAMIN DA SILVA SERRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324761 RODRIGO XIMENES SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324612 AMANDA CRISTINA SILVA SANTOS BARROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325798 PABLO HENRIQUE ALVES CORREA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326575 TAUAN KEVEN DE ALMEIDA MIRANDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326240 TAMIRES DE CASTRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323350 BRUNA CUNHA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324465 BIANCA LUARA MARCOLINO DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326888 JULIA RAQUEL PESTANA DA SILVA GONÇALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324056 NATHALY GOUVÊA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325848 LETICIA NASCIMENTO SILVA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323110 MARIANA BRITO VARGAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323563 MAYARA DE SOUSA COUTINHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323381 ANGELA DA SILVA NASCIMENTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324857 FERNANDA MACHADO GARCIA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323353 TAUANY DOS SANTOS DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323618 MICAELLI NUNES DA CONCEIÇÃO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323572 LAVYNNIA MACHADO NOGUEIRA LOPES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324718 JULLIA FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323302 MARIA CLARA DE SOUZA CARDOSO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323328 FRANCILAINE DIAS DE MATOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323378 JOSUE CARVALHO DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324638 LETICIA DA SILVA DOS SANTOS PERES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326860 ANGÉLICA MATOS DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323445 ALINE MARIA DA SILVA DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323284 PALOMA MAYARA PIRES COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324908 JUSSARA NASCIMENTO DE MEDEIROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324479 CRISTIANE DE MIRANDA LOPES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324695 PALOMA GONZALEZ DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324468 JÚLIA LEANDRO DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326643 GABRIELLA DOS SANTOS DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324510 ARTHUR BENTO DA SILVA PEREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325385 JAMILLE SOUSA SANTOS DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325282 JENNIFER BENTO RIBEIRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324759 ANA BEATRIZ OLAVO DE MORAES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325280 MARIANA ANGELO DA SILVA GONÇALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324555 LAILA THAYSSA FREITAS DA COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323352 THYFANI SILVA GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326647 CAMILA SOARES DE ALMEIDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326253 ARTHUR JUNIOR DUTRA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325941 RENATA MOURA DAMASCENA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324462 PATRICK BERNARDO DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323678 LORRANY CRISTINY THIAGO DA COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324091 ANA CLARA DA SILVA MARTINS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324081 RAYANE MENDONÇA MELO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325176 MICAELA SILVA DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326054 KETELIN VITÓRIA VIANA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324531 RAIANE ARAÚJO SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324469 VICTOR FRAGOSO PEREIRA RODRIGUES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325867 LEVI KAUÃ SILVA DE CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324632 LARYSSA LIMA PEREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324691 ANDREIA NUNES DOS SANTOS FERREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324775 ÉRIK KAUA ARAUJO SOARAES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323136 CARLOS VINICIUS DA SILVA CHAVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324408 GABRIELE LUÍZE GOMES DA SILVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323303 JÉSSICA CRISSAFI VERDAN AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324422 DÉBORA DE ABREU ZANONI AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325485 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA MARRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325175 LUIZ CARLOS RODRIGUES SIMOES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324101 VIVIANE MOREIRA PEREIRA PASCHOAL AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322088 MATEUS KAUÃ ALVES PINTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322922 CLARA LYRIO MEDEIROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325172 JÉSSICA VITÓRIA PEREIRA MEDEIROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323845 GYRLAINE BRAGA LIMA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324636 CAIO DE OLIVEIRA TOLEDO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323425 ARIANA DA SILVA FREITAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323870 THAÍS MOREIRA MEDEIROS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324304 STEPHANY CARDOSO ALEXANDRE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326037 THAÍS TEIXEIRA COSME AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322970 LAÍSSA GEOVANA DE SOUZA ALMEIDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325078 PAULA DENISE MACIEL DE ANDRADE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322714 CAMILI VITÓRIA BATISTA PEREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324433 MILSON AFONSO JUNIOR AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324755 THAISSA DA SILVA SOARES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324739 TAIANE RODRIGUES DE FREITAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324659 STELLA LOPES MENDES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325408 MATEUS EDUARDO MOREIRA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323937 ELUÁ REZENDE DO NASCIMENTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324399 FLÁVIA ALVES DE SENA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326591 LÍVIA FERNANDA BORBOZA DE SOUSA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322160 JÚLIA BEZERRA MACIEL DE LIMA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323024 LAURA ANDRADE DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325181 JULIA DOS SANTOS SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323595 LAIZA CAMILO DOS SANTOS DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322053 ISABELLY CRISTINA DO NASCIMENTO ALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324519 MARCELE PEQUENO DE CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326341 JAMILLY ROSA CRUZ DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323252 ANDRESSA RODRIGUES BACELAR AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324785 RAQUEL MATTOS FRANÇA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323304 HENZO DA SILVA MEIRELES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324183 ANNA LUIZA DE SOUZA BERNARDO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323749 ANA KELI SOUZA DE VASCONCELOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324700 GRÉGORY ANDERSON RAMOS DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325661 JUAN GONÇALVES DE ANDRADE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325539 RAFAELA DOS SANTOS PENHA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326823 LETYCIA VITORIA DUARTE MOREIRA DA LUZ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324092 RAKEL NEUCINA DE PAULA CAETANO GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324197 LISLAINE ALVES RIBEIRO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322954 JULIA DE MORAIS SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322651 JOÃO LUCAS DA CRUZ THOME SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322405 JULIANA DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325291 LUIZ FERNANDO NEVES DE BRITO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323621 JONATHAN LIMA VIANNA MELO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324926 GABRIELLI VITÓRIA DA SILVA MARCOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324732 AMANDA MEL DE SOUZA DE QUEIROZ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325458 LUISY CALDAS DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323631 GABRIELLE BRAGA LIMA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324686 BEATRIZ SANTOS ARAÚJO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325746 PAULO EDUARDO FERREIRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322242 KAROLAYNE PRUDÊNCIO DA SILVA BUENO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323125 BRIAN DA SILVA DUARTE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326057 VAGNER PEREIRA BRAGA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322791 JOÃO LUCAS EVARISTO FELICIANO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323616 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ANDRADE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324794 MICHELE FERNANDES BARBOSA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325895 GUILHERME ARAÚJO DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324473 LORRANNY HOTT RAPPAPORT AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324094 CAROLINE TEIXEIRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324390 LORENA VITÓRIA DOS SANTOS BEJAMIM AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326999 JOICE DA CONCEIÇÃO SANTA RITA CABRAL AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325608 EVELLYN RESENDE MOREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325680 MIRELLY TAYANE MONTEIRO COSTA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323815 JOELMA MELO DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324394 SILVANA CRUZ DA SILVA GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324518 MARIA FERNANDA FERREIRA DRUMOND CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325243 STEPHANY LEONIDES NOGUEIRA DE ALMEIDA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324623 FABIANA SILVA HONORATO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324705 VITÓRIA EDUARDA DA SILVA DE CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325822 VICTORIA ELISIA VIEIRA MARTINS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324327 MARIA CLARA FRANKLIN FIDELIS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324731 THAYANE CHRISTINY TEIXEIRA SENA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324474 GEOVANNA KATHLEEN SUZANO CASSIANO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326050 KARINE RODRIGUES DE MAGALHÃES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324741 ROBERT BELIZARIO DE MATOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324344 GIOVANNA ARAUJO TRINDADE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324388 GUILHERME LOPES DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324489 DANIELA DAMIÃO DE ABREU DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324689 ANA CAROLINA CUNHA VIEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324444 JOÃO VICTOR SILVA DA CRUZ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324503 PATRÍCIA DOS SANTOS DIAS SARAIVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325127 ANA PAULA DOS SANTOS MATIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324536 JAMILLY SILVA AUGUSTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326149 LEONARDO DA SILVA BEZERRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325617 ELLEN CRISTINE NOGUEIRA DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324486 ANDRIELLE PEREIRA SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325585 GABRIELA SILVA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324962 DAMARIS DA CONCEIÇÃO FÉLIX AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324231 MARIA ESTER CARVALHO SOARES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326713 JÚLIA BEATRIZ CANDIDO DE MENDONÇA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323323 THIERRI PIMENTEL DE OLIVEIRA GONÇALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325629 NICOLLY SCORSATO BARCELLOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324331 RAFAEL DA SILVA SOARES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324707 ADRIELLI DOS SANTOS ALCANTARA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323430 NAYARA RIBEIRO DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324581 YASMIN DA SILVA FERREIRA DAVID AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324407 VANESSA SOARES BERNARDO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325553 IGOR DE ANDRADE TEIXEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324427 MONIQUE BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324268 ADRIANA DE SOUZA VIANNA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324528 RONALDO MARQUES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323603 VITOR DA SILVA QUEIROZ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324300 ELOÁ LIMA XAVIER AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202326211 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA DA SILVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324437 ALICIA KESSY DA SILVA BISPO GUSMAO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326684 VICTÓRIA ISABELLE CRUZ DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324625 KAREN TAVARES ALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324396 YASMIM DOMINGOS DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323676 BEATRIZ CAMPOS DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324998 VICTORIA PEREIRA FERREIRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326120 VITOR HUGO ANDRADE DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323844 PAMELA CONCEIÇÃO DE MATTOS RODRIGUES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322663 TAISSA DE OLIVEIRA SILVA RIBEIRO FERREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325202 PHELIPE DE SOUZA DE QUEIROZ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324466 NICOLE CRISTINA MARQUES DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324080 MARCELLE ALVES COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325289 PEDRO HENRIQUE SANTOS ALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324480 LARA DANIEL DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324639 MARIA LUISA CARDOSO PORTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324627 THAYNÁ MOURA DA CRUZ AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326908 ESTER FREITAS DE CARVALHO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323674 THAINARA PEREIRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325098 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325117 ANDRE MARQUES BANDEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325865 GUSTAVO ABREU RODRIGUES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326748 SUELLEN QUIRINO DE OLIVEIRA MENEZES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323710 ISABELLE CRISTINA DE CAMPOS VIGAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324341 KELLY BATISTA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326198 ANA JULIA BARRETO DA SILVA NOGUEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325184 NÚBIA DA SILVA CAVALCANTE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325042 PABLO HENRIQUE ESTEVES DE PAULA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326173 JÉSSICA EVELYN MONTEIRO DE JESUS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326331 THAIS PEREIRA DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326023 DAIANA FELIPE DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324456 JÉSSICA GOVÊA GUEDES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324693 MARIA ALVES MOREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325774 LARYSSA SANTIAGO DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322414 BRINI LIMA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326556 SUZANA FREITAS VIANA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323677 THALLITA MIRELY OLIVEIRA LIMA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324230 ESDRAS DE SOUZA FERNANDES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325999 SILVIA HELENA RODRIGUES DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324416 RAFAEL COSTA INACIO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324400 LUAN MAICO ROSA BATISTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324017 DANIELLE GOMES MENEZES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324108 RENATA CRISTINA DE SOUZA VIEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326106 HADASSA REBECA RIBEIRO DE SOUSA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326010 LOHANA VICÊNCIA DO NASCIMENTO SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325179 JACIANE DA SILVA GOMES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326163 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324429 SUELLEN BARBOSA DIAS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323076 ANA LUIZA DO NASCIMENTO MARIANO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323013 JULIANA QUIRINO PEREIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323557 NAÍRA FERREIRA DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323719 KAUAN DA SILVA MORAES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326242 CRISTIANE ABREU LIMA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325128 JOEL DA SILVA MARTINS DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324026 HELLEN GABRIELY FERREIRA DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323839 JOSUE DE OLIVEIRA PRUDENICO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325270 CARLOS EDUARDO FARIA FERNANDES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324543 SAMYRA PINTO DO SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324591 RENATO DA SILVA VELTRI AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202326781 GISELLE RODRIGUES DE LIRA SOUSA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323160 GABRIELA ARAÚJO GAMA DA PAIXÃO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324687 NILL HENRIQUE DA CUNHA E CASTRO ALVES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325249 JOÃO DANIEL DE ALMEIDA ALVARENGA DE ANDRADE AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324604 BRUNA CARLA CALIXTO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326904 CAMILLY VICTÓRIA DOMINGOS RAMOS DA SILVA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325579 SILVIO ANDRÉ MARTINS CARDOSO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323651 RAYSSA VICTÓRIA AMARO DE JESUS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324653 JONATHA DOS SANTOS COSTA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326927 FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322529 MANOELA DOS SANTOS SOUZA FERNANDES AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325006 YASMIM NICACIO OLIVEIRA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322567 PATRÍCIA VERONESES DE SOUZA AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324751 CRISTIANE FERREIRA RAMOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325438 STEFANY TRINDADE DOS SANTOS AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324637 THAINÁ DA SILVA RANGEL TOLEDO AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


